


jasně bílá tlumená bílá béžová hnědá

33

Preferujeme střídmost.

Classic



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Classic

5 Přepínač sériový 17) 
  jasně bílá  3553-05289 B1 20
  tlumená bílá  3553-05289 B2 20
  béžová  3553-05289 D2 20
  hnědá  3553-05289 H3 20

6+6 (6+1) Přepínač střídavý dvojitý 17) 
  jasně bílá  3553-52289 B1 20
  tlumená bílá  3553-52289 B2 20
  béžová  3553-52289 D2 20
  hnědá  3553-52289 H3 20

 

Classic 10 AX, 250 V AC 

1 Spínač jednopólový 17) 
  jasně bílá  3553-01289 B1 20
  tlumená bílá  3553-01289 B2 20
  béžová  3553-01289 D2 20
  hnědá  3553-01289 H3 20

2 Spínač dvojpólový 17) 
  jasně bílá  3553-02289 B1 20
  tlumená bílá  3553-02289 B2 20 
  béžová  3553-02289 D2 20
  hnědá  3553-02289 H3 20

6 Přepínač střídavý 17) 
  jasně bílá  3553-06289 B1 20
  tlumená bílá  3553-06289 B2 20
  béžová  3553-06289 D2 20
  hnědá  3553-06289 H3 20

7 Přepínač křížový 17) 
  jasně bílá  3553-07289 B1 20
  tlumená bílá  3553-07289 B2 20
  béžová  3553-07289 D2 20
  hnědá  3553-07289 H3 20

Classic 10 AX, 250 V AC

17) Spínače 3553 jsou určeny pouze pro elektroinstalace s pevnými vodiči; nejsou určeny pro průběžnou montáž.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Přístroje kompletní

34



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Classic

  2) Spínač osazený orientační doutnavkou nelze použít pro spínání svítidel s elektronickými předřadníky.
17) Spínače 3553 jsou určeny pouze pro elektroinstalace s pevnými vodiči; nejsou určeny pro průběžnou montáž.

1S Spínač jednopólový  

 se signalizační doutnavkou 17) jasně bílá  3553-21289 B1 20
  tlumená bílá  3553-21289 B2 20
  béžová  3553-21289 D2 20
  hnědá  3553-21289 H3 20

6So Přepínač střídavý  

(1So) s orientační doutnavkou 2) 17) jasně bílá  3553-27289 B1 20
  tlumená bílá  3553-27289 B2 20
  béžová  3553-27289 D2 20
  hnědá  3553-27289 H3 20

 Náhradní doutnavka   3916-22330 100/10

Classic 10 AX, 250 V AC

1/0S Ovládač zapínací  

 se signalizační doutnavkou 17) jasně bílá  3553-91289 B1 20
  tlumená bílá  3553-91289 B2 20
  béžová  3553-91289 D2 20
  hnědá  3553-91289 H3 20

1/0So Ovládač zapínací  

 s orientační doutnavkou 17) jasně bílá  3553-93289 B1 20
  tlumená bílá  3553-93289 B2 20
  béžová  3553-93289 D2 20
  hnědá  3553-93289 H3 20

 Náhradní doutnavka   3916-22330 100/10

 

Classic 10 A, 250 V AC

1/0 Ovládač zapínací 17)  
  jasně bílá  3553-80289 B1 20
  tlumená bílá  3553-80289 B2 20
  béžová  3553-80289 D2 20
  hnědá  3553-80289 H3 20

Classic 10 A, 250 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

Přístroje kompletní

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

35



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Classic

 Spínač automatický se snímačem pohybu   
 Spínací prvek: triak  jasně bílá  3299C-C12100 B1 1
 Úhel pokrytí: 90° (kužel – viz strana 439) tlumená bílá  3299C-C12100 B2 1
 Nastavitelné hodnoty: béžová  3299C-C12100 D2 1
 – prahové osvětlení (1 - 1 000 lx) hnědá  3299C-C12100 H3 1
 – zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.) 
 Detekce pohybu je indikována diodou LED.            
 Pracovní teplota: –10 °C až +35 °C
 40 - 300 W pro 
Classic 230 V AC, 2vodičové připojení 

Přístroje kompletní

18) Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do dutých příček použijte krabice KU68 LA,
 KI 68 L, KPM 64 s montážním kroužkem MK 64 (dodává Kopos Kolín).
Telefonní, rozhlasové a televizní zásuvky v kapitole „Sdělovací technika“.

 Spínač automatický se snímačem pohybu

 Spínací prvek: relé jasně bílá  3299C-C22100 B1 1
 Úhel pokrytí: 90° (kužel – viz strana 439) tlumená bílá  3299C-C22100 B2 1
 Nastavitelné hodnoty: béžová  3299C-C22100 D2 1
 – prahové osvětlení (1 - 1 000 lx) hnědá  3299C-C22100 H3 1
 – zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.) 
 Detekce pohybu je indikována diodou LED. 
 Pracovní teplota: –10 °C až +35 °C
 750 W pro , 500 V·A pro 
Classic 230 V AC, 3vodičové připojení

2P+PE Zásuvka jednonásobná   

 s ochranným kolíkem jasně bílá  5517-2389 B1 20
  tlumená bílá  5517-2389 B2 20
  béžová  5517-2389 D2 20
  hnědá  5517-2389 H3 20

  

Classic 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka jednonásobná 

 s ochranným kolíkem,  jasně bílá  5597-2389B1 1
 s ochranou před přepětím tlumená bílá  5597-2389B2 1
 s optickou signalizací poruchy béžová  5597-2389D2 1
   hnědá  5597-2389H3 1

  

 Technické parametry – viz strana 415
Classic 16 A, 230 V AC

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná polozapuštěná  

 s ochrannými kolíky 18) jasně bílá  5512-2249 B1 10
  tlumená bílá  5512-2249 B2 10 
  béžová  5512-2249 D2 10
  hnědá  5512-2249 H3 10

  

 Ekvivalentní náhrada typů 5514-2235, 5517-2235
Classic 16 A, 250 V AC

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   

 s ochrannými kolíky 18) jasně bílá  5512C-2349 B1 10
  tlumená bílá  5512C-2349 B2 10
  béžová  5512C-2349 D2 10
  hnědá  5512C-2349 H3 10

  

Classic 16 A, 250 V AC

2x(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   

 s ochrannými kolíky, jasně bílá  5592C-2349B1 1
 s ochranou před přepětím 18) tlumená bílá  5592C-2349B2 1
 s optickou signalizací poruchy béžová  5592C-2349D2 1
  hnědá  5592C-2349H3 1

  
 Technické parametry – viz strana 415
Classic 16 A, 230 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

36



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Classic

Přístroje stavebnicové

Telefonní, rozhlasové a televizní zásuvky v kapitole „Sdělovací technika“.

6514-0-0111  Kryt stmívače s otočným ovladačem 
   jasně bílá  3294C-A123 B1 5
   tlumená bílá  3294C-A123 B2 5/1
  béžová  3294C-A123 D2 5/1
  hnědá  3294C-A123 H3 5/1

  

Classic 1 2 3 4 5 6 7 8

37

 Svorkovnice pětipólová s krytem   
 s odlehčovací sponou, jasně bílá  3938C-A102 B1 20
 pro pohyblivý vývod 5x 1 - 2,5 mm2 Cu, 
 pro pevný přívod 5x 1,5 - 4 mm2 Cu

Classic 16 A, 400 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje 

 jednonásobný jasně bílá  3901C-B10 B1 20
  tlumená bílá  3901C-B10 B2 20
  béžová  3901C-B10 D2 20
  hnědá  3901C-B10 H3 20

  

Classic Pro přístroje stavebnicové 1 2 3 4 5 6 7 8


